
  

 

 

 

 

DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 007, DE 4 DE JANEIRO DE 2022 
Publicado no Diário da Assembleia nº 3.275 

 

 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas 

atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, (Resolução nº 201, de 

18 de setembro de 1997, e em consonância com o art. 3º da Resolução nº 343, de 8 de maio de 2019, 

 

  

RESOLVE: 
 

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes servidores no 

Gabinete da Liderança do Bloco SD/PROS/PSL, retroativamente ao dia 1º de janeiro de 2022: 

 

- Daniel Setubal Nazareno – Assessor Especial Parlamentar; 

- Rebecca Giovana Campos Gomes – Assessor Membro de Lideranças; 

- Vania Marcia Neiva de Sousa – Assessor de Gestão de Lideranças; 

- Shirley Moura Siqueira Faria - Assessor de Gestão de Lideranças; 

- João Batista da Costa - Assessor de Gestão de Lideranças; 

- Aliny Nogueira Batista – Ajudante de Lideranças Pleno; 

- Samuel Anthony Carreiro Lima – Ajudante Intermediário de Lideranças; 

- Silvanete Maria da Silva - Ajudante Intermediário de Lideranças; 

- Edson Pereira Rocha - Ajudante Intermediário de Lideranças; 

- Ruidelvan Pereira da Rocha - Ajudante Júnior de Distribuição de Proposições. 

 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 4 dias 

do mês de janeiro de 2022. 

 

 

 

Deputado ANTONIO ANDRADE 

Presidente 


